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   2022 MALİYE GENEL TEKRAR SORULARI 

 

 

1. Düzeltici verginin alınmasındaki birincil amaç aşağıdaki-

lerden hangisidir? (KPSS-2021) 

 

A)    Gelir dağılımındaki dengesizliği azaltmak 

B)     Negatif dışsallıkları içselleştirmek 

C)    İstihdamı artırmak 

D)    Durgunluğu azaltmak 

E)     Doğal tekelleri engellemek 

 

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi mali yanılsamanın kaynakları 

arasında yer almaz? (KPSS-2021) 

 

A)    Vergi sisteminin karmaşıklığı 

B)     Vergi mükelleflerinin gelir düzeyi 

C)     Vergilerdeki otomatik artışlar 

D)   Vergilerin artan orantılığı 

E)  Vergileme yerine borçlanma ve para basmanın ter-

cih edilmesi 

 

 

 

3. Aşağıdakilerden hangisi doğal tekellerin temel özellik-

lerinden biri değildir? (KPSS-2020) 

 

A) Azalan maliyete sahip sektörlerde rastlanmaktadır. 

B) Ölçek ekonomileri söz konusudur 

C) Telefon, su ve elektrik sektörlerinde görülür. 

D) Kapsam ekonomiler gözlemlenmesi imkânsızdır. 

E) Marjinal maliyet fiyatlandırması zarara yol açar. 

 

 

 

4. Aşağıdakilerden hangisi iktisadı kalkınma ve büyüme ile 

gelir dağılımı arasındaki ilişkiyi ortaya koyar? (KPSS-

2020) 

 

A) Tiebout Hipotezi 

B) Ramsey Kuralı 

C) Lorenz Eğrisi 

D) Laffer Eğrisi 

E) Kuznets ‘in Ters U Hipotezi 

 

 

 

 

 

5. Aşağıdakilerden hangisi tam kamusal malların özellikle-

rinden biri değildir? (KPSS-2019) 

 

A) Faydanın bölünememesi 

B) Pazarlanamaması 

C) Finansmanının zora dayalı olması 

D) Tüketiminde rekabet olması 

E) Siyasal süreçlerle üretilmesi 

 

 

 

6. Doğal tekellerde yakın mesafe posta hizmetlerinin 

daha düşük bedelle verilirken daha uzak mesafe hiz-

metlerinin yüksek bedelle verilmesi aşağıdakilerden 

hangisiyle açıklanır? (KPSS-2019) 

 

A)  Çapraz sübvansiyon 

B)  Pigoucu sübvansiyon 

C)  Birim sübvansiyon 

D)  Marjinal maliyet fiyatlaması 

E)  Ortalama maliyet fiyatlaması 

 

 

7. Aşağıdakilerden hangisi piyasa aktörleri arasındaki 

bilginin türdeş olmamasının ortaya çıkardığı sorunlar-

dan biridir? (KPSS-2018) 

 

A) Pareto artışı   

B)  Ters seçiş 

C) Mali aldanma   

D)  Mali rant 

E) Aşırı yük 

 

 

8. Aşağıdakilerden hangisi gelir dağılımın belirlenmesinde 

kullanılan ölçütlerden biri değildir? (KPSS-2018) 

 

 A) Lorenz eğrisi   

B)  Laffer eğrisi 

 C) Kuznets katsayısı   

D)  Açlık sınırı 

 E) Dalton – Atkinson ölçütü 

 

 

    MALİYE TEORİSİ 
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9. Kişilerin bilgi yetersizlikleri, irrasyonel olmaları ya da 

gelir düzeylerinin düşüklüğü dikkate alınarak devlet ta-

rafından sunulması uygun görülen mallar aşağıdakiler-

den hangisidir? (KPSS-2017) 

 

A) Ortak mallar 

B) Erdemli mallar 

C) Yarı kamusal mallar 

D) Kulüp malları 

E) Tam kamusal mallar 

 

 

 

 

 

10.  Rawlsçı sosyal refah fonksiyonuna göre, toplumsal 

refah aşağıdakilerden hangisine eşittir? (KPSS-2017) 

 

A) Toplumda en iyi durumda olan kişinin refahına 

B) Toplumda en kötü durumda olan kışının refahına 

C) Bireylerin refahlarının toplamına 

D) Bireylerin refahlarının çarpımına 

E) Bireylerin ortalama refahına 

 

 

 

 

 

 

 

11. Anayasal iktisat yaklaşımı hakkında aşağıdakilerden 

hangisi söylenemez? (KPSS-2016) 

 

A) Kamunun ekonomik faaliyetlerinin asgari düzeyde 

olması öngörülür 

B) Devletin klasik fonksiyonları dışındaki iktisadi faali-

yetlerin piyasa ekonomisi çerçevesinde yapılması 

savunulur 

C) Ekonomik faaliyetlerin devlet tarafından yapılması 

öngörülür 

D) Devletin piyasaya müdahale amacına yönelik yetki-

lerinin anayasaya konulan hükümlerle sınırlandırıl-

ması istenir 

E) Liberal ekonomi anlayışına yakındır 

 

 

 

 

12.  Hizmet tercihleri farklı olan bireylerin kendi tercihlerini 

karşılayacak olan hizmet bölgelerine yerleşerek fayda-

larını maksimize ettikleri ve gittikleri bölgede ödedikle-

ri yerel vergiler karşılığında talep ettikleri hizmetleri al-

dıklarını savunan model aşağıdakilerden hangisine ait-

tir? (SAYIŞTAY – 2019) 

 

A)    Ramsey   

B)   Lindahl 

C)    Tanzi   

D)   Wagner 

E)    Tiebout 

 

 

 

13.  Tarafsız maliye kavramı aşağıdakilerden hangisi ile 

ilişkilendirilir? (KPSS-2014) 

 

A) Ekonomik kararların devletçe yönlendirilmesi 

B)  Ekonomik davranışların devlet tarafından etkilen-

memesi  

C)  Hizmetlerin mevcut dengesizlikleri giderecek şekilde 

sunulması 

D)  Vergi teşviklerinin dengeli olarak uygulanması 

E)  Hizmet - ilişkisinin bütçede açıkça gösterilmesi ve 

mali saydamlığın sağlanması 

 

 

 

 

14.  Pareto iyileştirmesi oluşturan değişmelerin, herhangi 

bir eşitlik ölçüsü üzerindeki etkisine bakılmaksızın be-

nimsenmesi gerektiğini ifade eden Pareto ilkesi aşağı-

dakilerden hangisine dayanır? (KPSS-2013) 

 

A)   Toplumcu değer   

B)   Katma değer 

C)   Kamusal değer   

D)   Bireyselci değer 

E)   Devletçi değer 
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15. Aşağıdakilerden hangisi kamusal mal ve hizmetlerde 

görülen bedavacılık özelliklerinden biri değildir? (KPSS-

2017) 

 

A) Bireylerin kamu mallarının finansmanına katılmada 

gönüllü olmadıkları ve hiçbir katkıda bulunmadıkları 

durumda ortaya çıkar. 

B) Bireyler kamusal mal ve hizmetlere olan taleplerini 

açıklamak istemezler. 

C) Devletin kamu mallarının arzı için herkesten vergi 

toplaması bedavacılık problemini engeller. 

D) Bedavacılık davranışının olduğu bir yapıda marjinal 

dönüşüm oranı marjinal ikame oranına eşittir. 

E) Bedavacılık davranışında "Yararlanan yararlandığı öl-

çüde öder" prensibi geçerli değildir. 

 

 

16. Aşağıdakilerden hangisi, uygulamalar ve mali düşünce-

ler açısından Merkantilizm döneminin özelliklerinden 

biri değildir? (SAYIŞTAY DENETÇİ YARDIMCILIĞI-2012) 

 

A)   Kamu masraflarında hızlı bir artış eğiliminin görül-

mesi 

B)   Mülk gelirlerinin, kamu harcamalarını finanse etme-

de en önemli gelir kaynağı olması 

C)    Bütçe hakkının lam olarak kullanılmak istenmesi ve 

bu yönde ilk adımların atılması 

D)    Vergilerin, kamu harcamalarının finansmanında 

önemli bir gelir kaynağı olması 

E)    Hükümdarların toplum adına egemenlik haklarını 

kullanırken bazı imtiyazlara sahip olması ve bunlar-

dan gelir elde etmeleri 

 

 

17. Aşağıdakilerden hangisi kamu kesimi ile özel kesim 

arasındaki farklardan biri değildir? (SAYIŞTAY DENETÇİ 

YARDIMCILIĞI-2011) 

 

A)   Özel kesimin kâr maksimizasyonunu amaçlaması 

B)   Kamu kesiminin kararlarında devletin zor kullana-

bilme yetkisinin bulunması 

C)   Özel kesimin esas olarak fiyatlar üzerinden yapılan 

ödemelerle finanse edilmesi 

D)   Kamu kesiminin hizmet sunmak amacıyla para har-

caması 

E)   Özel kesim kararlarının büyük ölçüde tarafların rıza-

sına dayanması 

 

18.  Aşağıdakilerden hangisi bir ekonomide dışsal ekonomi-

ler söz konusu olduğunda ortaya çıkabilecek sonuçlar-

dan biri değildir? (KPSS-2010) 

 

A)  Olumsuz dışsallıklarda fazla üretimin ortaya çıkması 

B)  Dışsallıklarda eksik veya fazla üretimin ortaya çıkma-

sı 

C)  Olumsuz dışsallıklarda marjinal sosyal maliyetin mar-

jinal özel maliyeti aşması  

D)  Olumlu dışsallıklarda marjinal sosyal faydanın marji-

nal özel faydadan büyük olması 

E)  Olumsuz dışsallık yaratan firmaların marjinal sosyal 

maliyetin marjinal sosyal faydaya eşit olduğu yerde 

üretim yapmaları 

 

 

 

19. Kamu hizmetlerinin maliyetleriyle ilgili aşağıdaki İfade-

lerden hangisi doğrudur? (KPSS-2010) 

 

A)   Devletin girdi talebini artırması girdi fiyatlarının 

düşmesine neden olur. 

B)  Saf kamusal malların sunumunda hizmetten yararla-

nanların sayısının artması maliyetlerde artışa yol 

açar. 

C) Yarı kamusal malların sunumunda hizmetten ya-

rarlananların sayısının artması maliyetleri değiş-

tirmez. 

D) Hizmet sunulan alanın genişlemesi toplam maliyeti 

azaltır. 

E)   Hizmet üretim teknolojisi kamu hizmetlerinin ma-

liyet yapısını doğrudan etkiler. 

 

 

20.  Aşağıdakilerden hangisi kamu kesiminin büyüklüğünü 

ölçmek için kullanılabilecek ölçütlerden biri değildir?  

 

A)  Kamu kesiminde yaratılan hâsılanın ekonominin bü-

tününde yaratılan hâsılayla karşılaştırılmasıyla 

B)  Kamu gelirlerinin ülkenin toplam hâsılası içindeki 

payıyla 

C)  Kamu kesiminin hizmet yaptığı alanın genişliğiyle 

D)  Kamu kesiminde elde edilen gelirlerin gayrisafi yurti-

çi hâsılaya oranlanmasıyla 

E)  Kamu kesiminin toplam kaynaklar içerisinden aldığı 

payla 

 



 

 
myildiz.kpss.maliye                     mehmetyildiz-maliye                        

 

   2022 MALİYE GENEL TEKRAR SORULARI 

 

21. 

I.    Efektif harcamalar 

II.    Reel harcamalar 

III.  Faktör harcamaları    

 

Yukarıdakilerden hangileri kamu harcamaları sınıf-

landırmasındaki gerçek harcamalar kalemiyle aynı 

anlama gelir? (KPSS-2021)  

 

A)   Yalnız l 

B)   Yalnız II 

C)   I ve II 

D)   II ve III 

E)   I, II ve III 

 

 

 

22. Aşağıdaki kamu harcamalarından hangisi kalkınma 

carileri kapsamında değerlendirilir? (KPSS-2021) 

 

A)   Borç faizi ödemeleri 

B)   Yoksullara yönelik ayni yardımlar 

C)   Öğretmen istihdamının artırılması 

D)   Kamulaştırma bedeli ödenmesi 

E)   Yeni bir demir-çelik fabrikası açılması 

 

 

 

23. Transfer harcamalarının etkilerine yönelik aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? (KPSS-2020) 

 

A) Kişilere yapılan karşılıksız transfer harcamaları dar 

gelirlilere yönelik olursa gelir dağılımı adaletine katkı 

sağlar. 

B) İşletmelere yapılan sübvansiyonlar mal ve hizmet fi-

yatlarının düşmesi yoluyla gelir dağılımının düzeltil-

mesine katkı sağlar. 

C) İşletmelere yapılan sübvansiyonlar genellikle üreti-

min arttırılması sonucunu doğurur. 

D) Karşılıklı yapılan transfer harcamalarının etkisi reel 

harcamaların etkisiyle benzerlik taşır. 

E) Ekonomik istikrar için deflasyon döneminde transfer 

harcamalarının azaltılması gerekir. 

 

 

 

 

24. Kamu kesiminin emek yoğun üretim yapısının, verimli-

lik artışının üzerinde ücret artışına dolayısıyla kamu 

harcamaları artışına neden olduğunu ifade eden yakla-

şım aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2020) 

 

A) Wagner Kanunu 

B) Peacock-Wiseman Yaklaşımı 

C) Baumol Hipotezi 

D) Maksimizasyon Yaklaşımı 

E) Politik Aşamalar Tezi 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının görünüş-

te artış nedenlerinden biri değildir? (KPSS-2019) 

 

A) Paranın satın alma gücünün düşmesi 

B) Bütçe sisteminin gayrisafi usule doğru değişimi 

C) Kamu hizmetlerinin parayla gördürülmesi 

D) Oy hakkının yaygınlaşması sonucunda seçmen talep-

lerinin ve hizmetlerinin artması 

E) Kişi başına yapılan harcama aynı kaldığı hâlde nüfu-

sun artması 

 

26. Aşağıdakilerden hangisi fonksiyonel sınıflandırmanın 

oluşturduğu zorluklardan biridir? (KPSS-2019) 

 

A) Her bir hizmet grubu için yapılan giderler dikkate 

alınmaktadır 

B) Herhangi bir hizmet için yapılan giderler, diğer hiz-

metleri de etkileyebilmektedir. 

C) Öngörülen amaçlara yönelik hizmetler yapılmakta-

dır. 

D) Hizmetlerin maliyetleri görülmekte ve maliyet karşı-

laştırmaları yapılabilmektedir. 

E) Kaynaklar etkin bir şekilde kullanılmaktadır 

 

 

 

    KAMU HARCAMALARI 
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27. Aşağıdakilerden hangisi maliye politikası hedefleri 

doğrultusunda üreticiye verilen iktisadi bir sübvansiyo-

nun yaratması beklenen genel etkilerden biri değildir? 

(KPSS-2018) 

 

A) Ek gelir sağlaması 

B) Maliyetleri düşürmesi 

C) Üretim miktarında artışa yol açması 

D) Fiyatları artırması 

E) Firmanın denge koşullarını değiştirmesi 

 

 

 

 

 

 

 

28. Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının gerçek 

artış nedenlerinden biridir? (KPSS-2018) 

 

A)  Para ekonomisinin yaygınlaşması 

B) Bütçede harcamaların gösterilme yöntemlerinin de-

ğişmesi 

C) Ekonomik hayatta devletin rol almaya başlaması 

D) Paranın satın alma gücünün değişmesi 

E) Kamu harcamalarına paralel şekilde nüfusun artması 

 

 

 

 

 

 

29. Kamu harcamalarının ekonomik etkileriyle ilgili aşağı-

dakilerden hangisi yanlıştır? (KPSS-2017) 

 

A) Cari harcamalarının kısılması, enflasyonla mücade-

lede etkin bir araçtır. 

B) Yatırım harcamalarının kısılması, kısa dönemde fiyat-

lar genel seviyesinin düşmesini sağlar. 

C) Deflasyon döneminde yapılan kamu harcamaları, 

toplam talebi azaltır. 

D) Enflasyonist ortamda özellikle hanelerin harcanabilir 

gelirini etkileyen transfer harcamalarının kısılması, 

enflasyon oranının düşürülmesine yardımcı olur. 

E) Deflasyonist ortamda özellikle hanelerin harcanabilir 

gelirini etkileyen transfer harcamalarının artması, 

ekonomi üzerinde genişletici etkiye sahiptir. 

 

30. Aşağıdakilerden hangisi gerçek kamu harcamasıdır? 

(KPSS-2017) 

 

A) Emeklilere ödenen aylıklar 

B) İşsizlere ödenen yardımlar 

C) Devletin borç faizi ödemeleri 

D) Öğrencilere ödenen burslar 

E) Personele ödenen maaşlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.  Aşağıdakilerden hangisi, iktisadi transferler kapsamın-

da yer alır? (KPSS-2016) 

 

A) Kamu iktisadi teşebbüslerine yapılan transferler 

B) Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne yapılan transfer-

ler 

C) Sosyal Güvenlik Kurumuna yapılan transferler 

D) Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna yapılan 

transferler 

E) Karayolları Genel Müdürlüğüne yapılan transferler 

 

 

 

 

 

32.  Kamu sağlığını iyileştirmek üzere yapılan harcamalar ile 

satın alma gücü zayıf olan kesimlere yapılan yardımlar-

la ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS-

2016) 

 

A) Birincisi transfer harcaması, ikincisi reel harcamadır. 

B) Birincisi reel harcama, ikincisi transfer harcamasıdır. 

C) Her ikisi de reel harcamadır. 

D) Her ikisi de transfer harcamasıdır. 

E) Hangi kaynaktan yapıldığına göre harcama sınıflan-

dırması değişir. 
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33.  

I.  Kamu makamları tarafından yapılması 

II. Belirli usullere göre yapılması 

III. Parasallık ilkesine göre yapılması 

IV. Ekonomik hayata müdahalenin amaçlanması 

V. Sosyal hayata müdahalenin amaçlanması 

Klasik maliyecilere göre kamu harcamalarının tanımın-

da yukarıdakilerden hangileri yer almaz? (KPSS-2015) 

 

A)   I ve II   

B)  III ve IV  

C)  IV ve V 

D)   I, II ve IV  

E)  III, IV ve V 

 

 

34.  Kamu iktisadi teşebbüslerine görev zararı ödemeleri, 

aşağıdaki ekonomik sınıflandırma kategorilerinden 

hangisinin kapsamında yer alır? (KPSS-2015) 

 

A) Personel giderleri   

B)  Mal ve hizmet alım giderleri 

C) Cari transferler   

D)  Sermaye transferleri 

E) Sermaye giderleri 

 

 

35.  Safi bütçe usulünden gayrisafi bütçe usulüne geçişin 

kamu harcamaları üzerindeki etkisiyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS-2014) 

 

A) Gerçek azalışa neden olur. 

B) Görünüşte azalışa neden olur. 

C) Gerçek artışa neden olur. 

D) Görünüşte artışa neden olur. 

E) Gerçek veya görünüşte bir etki meydana getirmez. 

 

 

36.  Aşağıdakilerden hangisi, kamu harcamalarının hem 

görünüşte hem de gerçek artışına neden olur? (KPSS-

2014) 

 

A) Genel fiyat düzeyindeki yükselişler 

B) Nüfus artışları 

C) Devletin işlevlerindeki artışlar 

D) Savaş ve benzeri olağanüstü şartlar 

E) Kamu hizmetlerinin maliyetinin yükselmesi 

 

37. Bir kamu kurumunun ilgili yıl bütçesinden kırtasiye 

giderleri için ayırdığı tutar analitik bütçe sınıflandırma-

sına göre aşağıdakilerden hangisiyle kodlanarak izlene-

bilir? (SAYIŞTAY – 2018) 

 

A)   Kurumsal sınıflandırma 

B)   Ekonomik sınıflandırma 

C)   Fonksiyonel sınıflandırma 

D)   Finansman tıpı sınıflandırma 

E)    İşlevsel-örgütsel sınıflandırma 

 

 

 

 

 

 

38. Cari harcamalar ile yatırım harcamaları arasındaki te-

mel fark aşağıdakilerin hangisinden kaynaklanır? (SA-

YIŞTAY DENETÇİ YARDIMCILIĞI-2012) 

 

A)   Salın alınan malın niteliği 

B)   Harcamanın etkili olduğu dönem 

C)   Yapılan harcamanın miktarı 

D)   Salın alınan hizmetin niteliği 

E)   Harcamayı yapan makam 

 

 

39. Sermaye teşkili için yapılan transferler ile sosyal trans-

ferler arasındaki temel farkla ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur? (KPSS-2013) 

 

A) Sermaye teşkili için yapılan transferler yatırım niteli-

ğinde, sosyal transferler ise cari nitelikte kamu har-

camalarıdır. 

B) Sermaye teşkili için yapılan transferler firmalara ya-

pılan, sosyal transferler ise kişilere yapılan transfer-

lerdir. 

C) Sermaye teşkili için yapılan transferler bir dönem 

için, sosyal transferler ise birden fazla dönem için 

yapılır. 

D) Sermaye teşkili için yapılan transferler için bütçeden 

ödenek ayrılmazken, sosyal transferler için bütçeden 

ödenek ayrılır. 

E) Sermaye teşkili için yapılan transferler karşılıklı, sos-

yal transferler ise karşılıksız transferlerdir. 
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40. Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının özendiri-

ciler (ekonomik müşevvikler) üzerindeki etkilerinden 

biridir? (KPSS-2010) 

 

A) Mevcut kamu tesislerinden yararlanmak amacıyla 

yapılan harcamaların etkisi 

B) Kamu çalışanlarının talebini 3rtırm3k amacıyla yapı-

lan maaş artışlarının etkisi 

C) Eskiyen altyapı yatırımlarının yenilenmesi amacıyla 

istihdam edilen kişilere yapılan ödemelerin etkisi 

D) Kamu kurumlarının etkin çalışmasını sağlamak ama-

cıyla yapılan transfer harcamalarının etkisi 

E) Devletin ulaştırma ve haberleşme şebekesini geliş-

tirmesi amacıyla yaptığı harcamaların etkisi 

 

 

 

41. Vergilemenin neden olduğu etkinlik kaybı aşağıdakiler-

den hangisiyle ifade edilir? (KPSS-2021) 

 

A)    Brüt vergi yükü 

B)    Net vergi yükü 

C)    Marjinal vergi yükü 

D)    Aşırı vergi yükü 

E)    Gerçek vergi yükü 

 

 

 

 

 

 

42. Vergi yükünün dağılımı, vergi yansımasını belirleyen 

önemli faktörlerden arz ve talep esnekliklerine bağlıdır. 

 

Açıklamaya göre, bir malın talep esnekliği arz esnekli-

ğinden büyükse üreticiden maktu vergi alınması hâlin-

de aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir? (KPSS-2021) 

 

A)   Üretici ödediği vergiyi yansıtamaz. 

B)   Verginin çoğunu fiilen tüketici öder 

C)   Net refah kaybının çoğunu tüketici yüklenir. 

D)   Vergi yükünün çoğunu üretici yüklenir. 

E)   Üreticinin net refah kaybı sıfır olur. 

 

 

 

43. Arz esnekliğinin talep esnekliğinden küçük olduğu du-

rumda, maktu bir vergi alınması halinde üretici ve tüke-

tici rantlarındaki değişimle ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur? (KPSS-2020) 

 

A)    Üretici ve tüketici rantlarındaki azalma birbirine eşit-

tir. 

B)    Tüketici rantındaki azalma üretici rantındaki azal-

madan büyüktür. 

C)    Üretici rantındaki azalma tüketici rantındaki azalma-

dan büyüktür. 

D)   Tüketici rantında azalma olmaz. 

E)   Üretici rantında azalma olmaz. 

 

 

 

 

 

 

44. Kamu maliyesi teorisinde ayni nitelikteki bir verginin 

tahsilatının bir bedel karşılığında üçüncü kişilere bıra-

kılması usulü aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2020) 

 

A)   İhale usulü 

B)   Temsilciler aracılığıyla tahsil usulü 

C)    Emanet usulü 

D)    Verginin kaynakta kesilmesi usulü 

E)    İltizam usulü 

 

 

 

 

 

45. Gümrük vergilerinde ithalatçıya ithalat sonrasında 

ödediği vergiyi, kanunen malı satarken fiyatına ekleme 

hakkı tanınması aşağıdakilerden hangi yansıma türüne 

girmektedir? (KPSS-2019) 

 

A) Biçimsel   

B)  Kanuni   

C)  Fiilî 

D)  Mutlak   

E)  Efektif 

 

 

 

 

 

 

    KAMU GELİRLERİ ve VERGİ TEORİSİ 
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46. Talep esnekliği daha az olan malların vergilerinin göreli 

olarak artırılması durumunda verginin refah kaybının 

daha az olacağını ifade eden kavram aşağıdakilerden 

hangisidir? (KPSS-2019) 

 

A) Malı sürüklenme   

B)  Ramsey kuralı 

C) Ricardian denklik   

D)  Olivera - Tanzi etkisi 

E) Wagner Kanunu 

 

 

 

 

 

47. Aşağıdakilerden hangisi Kaldor tarafından önerilen ve 

gelir yerine harcamaların vergilendirilmesine dayanan 

genel harcama vergisinin özelliklerinden biri değildir? 

(KPSS-2018) 

 

 A) Artan oranlı bir vergidir 

 B) Gayrişahsi bir vergidir 

 C) Vergi istisnalarına yer vardır 

 D) Yıllık harcamaların toplamı üzerinden hesaplanır 

 E) Beyana dayalı bir vergidir 

 

 

 

 

 

 

48. Bazı ülkelerde yıllık beyan esasına tabi bildirim ve öde-

melerde vergiyi doğuran olay ile verginin ödenmesi ara-

sındaki süreyi kısaltmak amacıyla, kazandıkça öde (pay 

as yourearn) diye adlandırılan bir yöntem uygulanmak-

tadır. (KPSS-2018) 

 

 Bu uygulama aşağıdakilerden hangisinin etkisini gider-

meyi amaçlamaktadır? 

 

 A) Mali aldanma   

B)  Olivera – Tanzi etkisi 

 C) Vergi alerjisi   

D)  Mali sürüklenme 

 E) Vergi rekabeti 

 

 

 

49. Bir malın tüketicisinden maktu vergi alındığında tüketici 

fiyatı 4 TL artmış, üretici fiyatı 6 TL azalmış ve denge 

miktarı 100 birim azalarak 500 birim olarak gerçekleş-

mişse aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? (KPSS-2017) 

 

A)  Maktu vergi birim başına 10 TL'dir.  

B) Tüketicinin ödediği vergi 2000 TL'dir. 

C)  Arz esnekliği, talep esnekliğinden küçüktür. 

D)   Üreticinin ödediği vergi 3300 TL'dir. 

E)   Toplam vergi hasılatı 5000 TL'dir. 

 

 

 

 

 

50. Vergi oranları ile vergi hâsılatı arasındaki ilişkiyi ortaya 

koyan Laffer Eğrisiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? (KPSS-2017) 

 

A) Yüksek vergi oranları bireylerin çalışma arzusunu 

azaltır 

B) Belirli bir noktadan sonra vergi oranlarındaki artış 

vergi hâsılatını azaltır 

C) Gelir vergisinin oranı %100 olduğunda vergi hâsılatı 

sıfır olur 

D) Vergi oranları arttıkça vergiden kurtulma çabaları da 

artar 

E) Optimal vergi oranı aşıldığında verginin gelir etkisi 

ikame etkisinden fazla olur 

 

 

51. Aşağıdakilerden hangisi vergilemede ayırma ilkesinin 

dayandığı görüşlerden biri olamaz? (KPSS-2016) 

 

A) Emek gelirlerinin bir sürekliliği olduğu hâlde serma-

ye gelirlerinin istikrarsız olması 

B) Emek gelirlerinin daha büyük çabalarla elde edilmesi 

C) Sermayenin gelir yaratma kapasitesinin daha yüksek 

olması 

D) Sahibine sağladığı itibar nedeniyle sermayenin daha 

fazla gelir imkânı sağlaması 

E) Emekten elde edilen gelirlerden vergi kaçırmanın 

daha zor olması 
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52. Dönem başı vergi yükünün % 20 ve dönem sonu vergi 

yükünün % 25 olduğu durumda, söz konusu dönem için 

vergi yükündeki artış oranı kaçtır? (KPSS-2016) 

 

A)  0,08  

B)  0,8  

C)  1,25  

D)  1,5  

E)  12,5 

 

 

53.  Oran farklılaşmasına gidilmediği hâlde üst gelir grubu-

nun tasarruf eğiliminin yüksek olması nedeniyle azalan 

oranlıya dönüşen vergi aşağıdakilerden hangisidir? 

(KPSS-2014) 

 

A)  Katma değer vergisi   

B)  Kurumlar vergisi  

C)  Kişisel gelir vergisi    

D)  Emlak vergisi  

E)  Motorlu taşıtlar vergisi 

 

 

54. Vergi gerçekte düz oranlı olduğu hâlde, matrahın düze-

yi dikkate alınmaksızın her mükellefin vergi matrahına 

aynı miktarda indirim uygulanmasıyla ortaya çıkan so-

nuç aşağıdakilerden hangisiyle adlandırılır? (KPSS-2014) 

 

A) Sınıf usulü artan orantılık  

B)  Dilim usulü artan orantılık 

C) Tersine artan orantılık  

D)  Gizli artan orantılık 

E) Azalan orantılık 

 

 

 

55.  Belirli bir yaşa gelmiş ve çalışmakta olan kimselerden 

maktu olarak alınan baş vergisinin doğurabileceği so-

nuç aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2012) 

 

A) Sınıf usulü artan orantılık  

B)  Gizli artan orantılık 

C) Dilim usulü artan oranlılık  

D)  Tersine artan oranlılık 

E) Dik artan oranlılık 

 

 

 

 

56. 

Gelir (TL) Vergi Oranı (%) 

25.000'e kadar  10 

25.001-55.000  15 

55.001-85.000  20 

85.001-150.000  30 

150.001 ve sonrası  40 

 

Yukarıdaki artan oranlı tarife ile ilgili aşağıdaki ifade-

lerden hangisi doğrudur? (KPSS-2011) 

 

A) Dilim yöntemli azalan tarifedir. 

B) Yükseklik farkı % 30’dur. 

C) Sınıf yöntemli artan tarifedir. 

D) Tersine artan oranlı tarifedir. 

E) Uzunluk farkı 75.000 TL’dir. 

 

 

 

 

 

 

 

57.  Aşağıdakilerden hangisi Tobin Vergisini savunanların 

ileri sürdüğü görüşlerden biri değildir? (KPSS-2010) 

 

A) Spekülatif akımların döviz ve sermaye piyasaları üze-

rinde yarattığı yıkıcı etkileri azaltması 

B) Ulusal otoriteyi güçlendirmesi 

C) Vergi kapasitesi üzerindeki etkileri nedeniyle vergi-

leme kapasitesini artırabilmesi 

D) Piyasaları sakinleştirmesi 

E) Yeni fonların ülkeye gelişini artırması 

 

 

 

58. Genişleyen bir ekonomide artan oranlı vergilerin eko-

nominin tam istihdam düzeyine gelmesini önlemesi 

aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir? (SAYIŞTAY – 

2020) 

 

A)    Malı sürüklenme 

B)   Vergi takozu 

C)    Malı daralma 

D)    Malı aldanma 

E)    Aşırı malı yük 
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59.  Bir vergi tarh edildikten sonra bu vergiyle ilgili olarak 

ortaya çıkan ve defter, kayıt ve belgelere veya kanuni 

ölçülere dayanılarak miktarı tespit olunan bir matrah 

veya matrah farkı üzerinden vergi tarh olunmasına ne 

ad verilir? (SAYIŞTAY DENETÇİ YARDIMCILIĞI-2011) 

 

A)   Resen vergi tarhı 

B)   İkmalen vergi tarhı 

C)   Verginin idarece tarhı 

D)   Vergi hatalarını düzeltme 

E)   Vergiye itiraz 

 

 

 

 

 

 

60. Servet vergilemesiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? (KPSS-2020) 

   

A)    Bir kişinin sahip olduğu tüm servet unsurları üzerin-

den alınan vergi, genel servet vergisidir. 

B)    Bir kişinin sahip olduğu servet unsurlarının bir kısmı 

üzerinden alınan vergi, özel servet vergisidir 

C)    Veraset ve intikal vergisi servet transferinden alınan 

bir vergidir. 

D)    Motorlu taşıtlar vergisi sübjektif nitelikli bir servet 

vergisidir. 

E)    Emlak vergisi dolaysız bir servet vergisidir 

 

 

 

 

 

 

61. Aşağıdakilerden hangisi borçların sürdürülebilirliğini 

tespit etmede kullanılan göstergelerden biri değildir? 

(KPSS-2021) 

 

A)   Borç stoku / GSMH 

B)   İktisadi büyüme 

C)   Reel faiz oranları 

D)   Birincil bütçe dengesi 

E)   Parasal taban 

 

 

62. Herhangi bir yasa, mahkeme kararı veya borçlu ile ala-

caklı arasında anlaşma olmaksızın; borçlunun tek taraflı 

kararıyla vadesi gelmiş borçlara ilişkin ödemenin dur-

durulması aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir? 

(KPSS-2021) 

 

A)   Moratoryum 

B)   Konsolidasyon 

C)   Konversiyon 

D)   İtfa 

E)   Amortisman 

 

 

 

 

 

 

63. Sargent ve Wallace'ın Hoş Olmayan Monetarist Aritme-

tik diye adlandırdıkları analize göre; bütçe açığı-borç-

faiz sarmalı sürecinde başlangıçta borçlanma ile finanse 

edilen bütçe açıkları, sonrasında hangi kaynakla finanse 

edilmek zorundadır? (KPSS-2020) 

 

 

A)   Para basma 

B)   Vergiler 

C)   Özelleştirme 

D)   İhracat 

E)   Yurt dışı borçlanma 

 

 

 

64. Borç tahvillerinin üzerinde gösterilen faiz oranına nomi-

nal faiz oranı denir. Bazı durumlarda tahvillerin gerçek 

faiz oranı nominal faiz oranından farklı olabilir. 

 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi, gerçek faiz oranının 

nominal faiz oranından farklı olmasına neden olan un-

surlardan biri değildir? (KPSS-2020) 

 

A)   Tahvillerin başa başın altında ihracı 

B)   Tahvillerin primli oluşu 

C)   Tahvillerin çıkarılma tarihi 

D)   Tahvillerin piyangolu oluşu 

E)   Tahvillere tanınan vergi istisnası 

 

    DEVLET BORÇLANMASI 
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65. Aşağıdakilerden hangisi konversiyon türlerinden biri 

değildir? (KPSS-2019)  

 

A) Basit usulde konversiyon 

B) Başa baş altı konversiyon 

C) Aşamalı konversiyon 

D) Fark ödemeli konversiyon 

E) Tap yöntemli konversiyon 

 

 

 

66. Aşağıdakilerden hangisi Klasik iktisatçıların borçlanma 

hakkındaki görüşlerinden biri değildir? (KPSS-2020) 

 

A)   Olağanüstü bir finansman kaynağıdır 

B)   Altyapı yatırımları için borçlanmaya başvurulabilir. 

C)   Gelecek nesiller üzerinde yük yaratmaz. 

D)   Borç faizleri diğer bütçe harcamalarını baskılar. 

E)   Borçlanma bütçe denkliğini bozar. 

 

 

 

67. Aşağıdakilerden hangisinin harcamalarındaki artış ka-

mu kesimi borçlanma gereğini arttırırken merkezi yö-

netim bütçe açığını etkilemez? (KPSS-2018) 

 

 A) Türkiye Büyük Millet Meclisi 

B) Sosyal Güvenlik Kurumu 

C) Milli Eğitim Bakanlığı 

D) Sayıştay 

E) İçişleri Bakanlığı 

 

 

 

68. Devletin iç borçlanma yoluyla piyasadan kaynak topla-

ması ve bu kaynakları harcamaya dönüştürmemesinin 

ekonomiye olan doğrudan etkisi aşağıdakilerden hangi-

sidir? (KPSS-2018) 

 

 A) Enflasyonist etki   

B)  Deflasyonist etki 

 C) Nötr etki    

D)  Likidite artış etkisi 

 E) Stagflasyonist etki 

 

 

 

 

69. Aşağıdakilerden hangisi devletin iç borçlanmaya baş-

vurma nedenlerinden biri değildir? (KPSS-2017) 

 

A) Mevcut vergilerin oranlarının artırılması veya yeni 

vergiler konmasının ekonomik, teknik ve sıyası ba-

kımdan mümkün olmaması 

B) Devletin gelir ve giderler arasında zaman yönünden 

ortaya çıkan dengesizliklerin giderilmesi  

C) Ekonomide ortaya çıkan istikrarsızlıklarla mücadele-

de mali araç olarak kullanılması  

D) Vadesi gelen iç borçları ödeme olanağının bulun-

maması durumunda eski borçların ödenmesi ama-

cıyla yeniden iç borçlanmaya başvurulması  

E) Ülkede sermaye yetersizliğinin aşılması ve dış öde-

melerin finanse edilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

70.  Tahvil bedelinin vadesi geldiğinde istikrarlı bir yabancı 

para cinsinden hesaplanarak ödenmesi aşağıdakilerden 

hangisiyle ifade edilir? (KPSS-2017) 

 

A)  Altın garantisi  

B)  Kambiyo garantisi 

C)  Fiyat endeksleme garantisi 

D)  Konversiyon yapılmayacağı garantisi 

E)  Tahvil değerinin piyasada düşmesini önleme garan-

tisi 

 

 

71.  Kamu borçlanmasına ilişkin teorik tartışmalarda, devle-

tin borçlanırken cari harcamaları için değil sadece ser-

maye harcamalarını finanse etmek için borçlanması ge-

rektiğini ifade eden kural aşağıdakilerden hangisidir? 

(KPSS-2016) 

 

A) Faiz dışı denge kuralı  

B)  Ramsey kuralı 

C) Cari denge kuralı   

D)  Piyasa riski kuralı 

E) Altın kural 
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72. Borç tahkimi, aşağıdaki iktisadi konjonktürlerden han-

gisine uygun bir işlemdir? (KPSS-2016) 

 

A) Enflasyonist dönem 

B) Deflasyonist dönem 

C) Durgunluk dönemi 

D) İşsizliğin yüksek olduğu dönem 

E) Büyümenin negatif olduğu dönem 

 

 

73.  Devlet iç borçlanma senetlerinin, üzerlerinde yazılı 

değerin altında bir fiyatla satışa çıkarılması aşağıdaki-

lerden hangisiyle ifade edilir? (KPSS-2016) 

 

A)    Primli ihraç  

B)    Başa başın altında ihraç 

C)   Teminatlı ihraç  

D)    Gönüllü borçlanma 

E)    Borç amortismanı 

 

74. Aşağıdakilerden hangisi vadesiz borçlanmanın temel 

özelliğidir? (KPSS-2016) 

 

A)   Devletin anaparayı değil, yalnızca faizini ödemeyi ta-

ahhüt etmesi 

B)   Anaparanın hiçbir zaman ödenmemesi 

C)    Faizlerin çok düşük olması 

D)   Devletin anaparayı istediği zaman ödeyerek borcu it-

fa edememesi 

E) Kısa vadeli bütçe açıklarını finanse etmek üzere kul-

lanılması 

 

75.  6 ay vade ve % 5 faiz oranı ile ihraç edilen 100 TL’lik 

hazine bonosunun bileşik faizi yüzde kaçtır? (KPSS-

2013) 

 

A)  5,00   

B)  5,25   

C)  10,00   

D)  10,25   

E)  15,00 

 

 

 

 

 

 

76.  Borç yükünün normal veya normal dışı yollara başvuru-

larak hafifletilmesi, aşağıdaki kavramlardan hangisiyle 

ifade edilir? (KPSS-2013) 

 

A)  Borç servisi   

B)  Moratoryum 

C)  Tahkim    

D)  Konsolidasyon 

E)  Erteleme 

 

77. İhraç faizi yüzde 3 olan bir tahvilin yüzde 10 ıskontoyla 

satılması hâlinde gerçek faiz yaklaşık olarak yüzde kaç 

olur? (KPSS-2012) 

 

A)  2,5    

B)  3,3    

C)  4,4   

D)  5,3    

E)  7,7 

 

78. Yazılı değeri 1.000 TL olan ve % 12 faiz oranıyla piyasa-

ya sürülen bir devlet tahvilinin gerçek faiz haddi % 

13,3’e çıkmışsa bu tahvil kaç TL’den satışa çıkarılmıştır? 

(KPSS-2013) 

 

A)  600    

B)  800    

C)  900  

D)  1.000    

E)  1.100 

 

 

79.  Devlet borçlarının mecburi değiştirilmesiyle ilgili aşağı-

daki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS-2012) 

 

A) Tahvil sahibi yüksek faizli tahvili verip düşük faizli 

tahvili almak zorundadır. 

B) Tahvil sahibi kısa vadeli tahvili verip uzun vadeli tah-

vili almak zorundadır. 

C) Tahvil sahibi ya düşük faizli tahvili ya da erken öde-

meyi kabul eder. 

D) Düşük faizli tahvili kabul etmemesi hâlinde geçmiş 

faiz kazançlarını kaybedeceğinden, tahvil sahibi ge-

lecekteki faizden vazgeçer. 

E) Uzun vadeli tahvili kabul etmemesi hâlinde ana-

parasını kaybedeceğinden, tahvil sahibi değişikliğe 

razı olur. 
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80.  Devlet borçlarının nesiller arası yük dağılımına ilişkin 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS-2011)  

 

A) Devletin borçlanma ile elde ettiği kaynağı faizin üze-

rinde bir gelirle kullanabilmesi hâlinde gelecek nesil-

lere yük yüklemiş olmaz. 

B) Enflasyon dönemlerinde borcun anapara ve faizi, fi-

yat endekslerine bağlanmışsa devlet borçlarının yü-

kü hafifler. 

C) Yüksek enflasyon döneminde borcun anapara veya 

faizi, dövize endekslenmişse gelecek nesillerin yükü 

azalır. 

D) Devlet borçlarının ortalama faiz oranı büyüme oranı-

nın altında ise borçların yükünü gelecek nesiller çe-

ker. 

E) Yatırımların devlet borçlan ile finanse edilmesi hâlin-

de borçların yükünü gelecek nesiller çeker. 

 

 

 

 

81. Faiz dışı kamu harcamalarının 500 milyar TL, faiz har-

camalarının 50 milyar TL, bütçe gelirlerinin 480 milyar 

TL ve enflasyon oranının %50 olması durumunda ope-

rasyonel açık tutarı kaç milyar TL'dir? (KPSS-2021) 

 

A)    20   

B)    45   

C)    50 

D)    7   

E)    95 

 

 

 

82. Her bütçe döneminde kurum bütçelerinin program 

bazında yürütülen hizmetlerinin hiç yapılmamış gibi 

yeniden gözden geçirilerek ele alındığı ve faaliyetler 

için karar paketlerinin oluşturulduğu bütçe sistemi aşa-

ğıdakilerden hangisidir? (KPSS-2020) 

 

A)    Klasik bütçe sistemi 

B)    Sıfır tabanlı bütçe sistemi 

C)   Torba bütçe sistemi 

D)    Plan-program bütçe sistemi 

E)    Performans esaslı bütçe sistemi 

 

83. Aşağıdakilerden hangisi ülkemizde uygulanan analitik 

bütçe sınıflandırması kapsamında yer alan gider sınıf-

landırma türlerinden biri değildir? (KPSS-2020) 

 

A)    Kurumsal sınıflandırma 

B)    Fonksiyonel sınıflandırma 

C)    Ekonomik sınıflandırma 

D)    Faaliyet/proje bazlı sınıflandırma 

E)    Finansman tıpı sınıflandırma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

84. 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na 

göre, kamu giderlerinin yılı ve mahsup dönemiyle ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? (KPSS-2019) 

 

A)     Kamu gelir ve giderleri tahakkuk ettirildikleri mali yı-

lın hesaplarında gösterilir. 

B)   Bütçe gelirleri tahsil edildiği, bütçe giderleri ise 

ödendiği yılda muhasebeleştirilir. 

C)   Kamu hesapları mali yıl esasına göre tutulur 

D)  Bütçe giderlerine ilişkin mahsup işlemleri, malı yılın 

bitimim izleyen üç ay içinde yapılır. 

E)  Tahakkuk ettirilecek giderler devlet muhasebesi ka-

yıtlarında ekonomik sınıflandırmanın dördüncü dü-

zeyim de kapsayacak şekilde gösterilir. 

 

 

 

85. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na 

göre merkezi yönetim kapsamındaki idarelerle sosyal 

güvenlik kurumlarının bir mali yıldaki faaliyet sonuçla-

rını gösteren genel faaliyet raporu, aşağıdakilerden 

hangisi tarafından hazırlanır? (KPSS-2019) 

 

A)    Cumhurbaşkanlığı 

B)    Hazine ve Maliye Bakanlığı 

C)    Sayıştay 

D)    Üst yöneticiler 

E)    Harcama yetkilileri 

     DEVLET BÜTÇESİ 
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86. Bütçe denkliğinden tamamen vazgeçmeden ekonomi-

nin içinde bulunduğu konjonktürel duruma göre bütçe 

açığı veya fazlası verilmesi gerektiğini savunan yaklaşım 

aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2018) 

 

A)  Devri bütçe teorisi 

B)   Telafi edici bütçe teorisi 

C)  Milli bütçe teorisi 

D)  Klasik bütçe sistemi 

E)   Geleneksel bütçe teorisi 

 

 

 

87.  Aşağıdakilerden hangisi sağlık hizmeti sunan bir kamu 

kurumunun performans esaslı bütçelemede kullanabi-

leceği sonuç göstergelerinden biridir? (KPSS-2018) 

 

A)  Hasta başına düşen yatak sayısı 

B)  Ortalama hasta yatış günü 

C)  Aşılanan çocuk sayısı 

D)   Çocuk ölümlerindeki azalma oranı 

E)   sağlık hizmetlerinden yararlanan birey 

 

 

 

88. Türkiye'de bütçe dışı fonlar, aşağıda birlikte verilen 

bütçe ilkelerinden hangisine aykırı bir uygulama olarak 

karşımıza çıkmaktadır? (KPSS-2017) 

 

A)  Genellik ve samimiyet 

B)   Genellik ve bütçe denkliği 

C)  Birlik ve samimiyet 

D)  Genellik ve birlik 

E)  Yıllık olma ve açıklık 

 

 

 

89. Aşağıdakilerden hangisi harcama sürecinin başlangıcı 

olan harcama talimatının bir unsuru değildir? (KPSS-

2017) 

 

A)   Hizmet gerekçesi 

B)  İşin konusu ve tutarı 

C) İşin süresi 

D)  İşin kullanılabilir ödeneği 

E)   Ödeme zamanı 

 

 

90. Ülkemizde gelir bütçesinin tahmininde kullanılan yön-

tem aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2016) 

 

A)   Ortalama artışa göre artırma yöntemi 

B)   Ortalama yöntem 

C)  Bir önceki yıl yöntemi 

D)  Doğrudan doğruya takdir yöntemi 

E)   Otomatik yöntem 

 

 

 

 

 

91. Aşağıdakilerden hangisi düzenleyici ve denetleyici ku-

rumlar arasında yer almaz? (KPSS-2016) 

 

A)   Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 

B)   Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 

Kurumu 

C)  Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

D)  Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu 

E)   Kamu Denetçiliği Kurumu 

 

 

 

92. Aşağıdakilerden hangisi bütçeleme ilkelerinden biri 

değildir? (KPSS-2015) 

 

A)  Doğruluk ilkesi                       

B)  Açıklık ilkesi 

C)  Kararlılık ilkesi                       

D) Adem-ı tahsis ilkesi 

E)  Sorumluluk ilkesi 

 

 

 

 

93. Mali mevzuatta yeri olmayan, ödeneğin üstünde har-

canan paranın ödenekleştirilip kullanım izninin verildiği 

ödenek türü aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2015) 

 

A)  Ek ödenek                          

B)  Yedek ödenek 

C)  Özel ödenek                       

D)  Tamamlayıcı ödenek 

E)  Örtülü ödenek 
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94. Eylül ayının ilk haftası sonuna kadar Resmi Gazete'de 

yayımlanması gereken Orta Vadeli Program, aşağıdaki-

lerden hangisi tarafından onaylanır? (KPSS-2014) 

 

A)   Hazine ve Maliye Bakanlığı 

B)   Türkiye Büyük Millet Meclisi 

C)  Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

D)  Cumhurbaşkanı 

E)  TBMM 

 

 

95. Bütçede yer alan bir kurumun bütçe ödenekleri ile 

bütçe gerçekleşmeleri arasında son üç yıl içinde önemli 

farklar olduğu, kurumun yıl sonu bütçe harcamalarının, 

bütçe ödeneklerinin ortalama yüzde 30 altında kaldığı 

tespit edilmiştir. 

 

Buna göre, aşağıdaki bütçe ilkelerinden hangisine uyul-

madığı söylenebilir? (KPSS-2014) 

 

A)  Genellik ilkesi                        

B)  Sübjektif doğruluk ilkesi 

C)  Denklik ilkesi                          

D)  Mali kural ilkesi 

E)  Objektif doğruluk ilkesi 

 

 

96. Bütçenin denk olmasını savunan görüş aşağıdakilerden 

hangisidir? (KPSS-2013) 

 

A)  Klasik görüş                          

B)  Modern görüş 

C)  Keynesyen görüş                 

D)  Liberal görüş 

E)  Anayasal iktisat görüşü 

 

 

97. Kesin hesap kanun teklifini hazırlayan kurum aşağıdaki-

lerden hangisidir? (KPSS-2013) 

 

A)  Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı               

B)  Sayıştay 

C)  Cumhurbaşkanı              

D)  TBMM 

E)  Hazine ve Maliye Bakanlığı 

 

 

 

98. Harcamacı kuruluşlara verilen ödeneklerde harcama 

yerleri bakımından herhangi bir sınırlama bulunmayan 

bütçe sistemi aşağıdakilerden hangisidir? (SAYIŞTAY 

DENETÇİ YARDIMCILIĞI-2011) 

 

A)   Klasik bütçe sistemi 

B)   Torba bütçe sistemi 

C)   Sıfır tabanlı bütçe sistemi 

D)   Program bütçe sistemi 

E)  Plan-program-bütçe sistemi 

 

99. Bir belediye tahsil ettiği çevre temizlik vergisini yine aynı 

hizmet alanları için kaynak göstermek suretiyle harca-

mıştır. 

 

Belirli bir kamu gelirinin karşılık gösterilmesi suretiyle 

harcamaların yapıldığı bu bütçe uygulaması aşağıdaki 

ilkelerden hangisine aykırıdır? (SAYIŞTAY – 2020) 

 

A)   Adem-ı merkeziyet 

B)    Doğruluk 

C)   Samimiyet 

D)   Adem-i tahsis 

E)    Birlik 

 

 

 

100.5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa 

göre, aşağıdaki kurumlar ile bütçe türleri arasındaki eş-

leştirmelerden hangisi yanlıştır? (SAYIŞTAY – 2019) 

 

A)    Millî Eğitim Bakanlığı - Genel Bütçe 

B)  Ankara Üniversitesi - Özel Bütçe 

C)    Türk Standartları Enstitüsü - Özel Bütçe 

D)    Kişisel Verileri Koruma Kurumu - Düzenleyici ve De-

netleyici Kurum Bütçesi 

E)    Yükseköğretim Kurulu - Genel Bütçe 
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101.Ekonomide büyüme yavaşlayıp bir daralma başladığın-

da herhangi bir politika kararı olmadan vergi gelirleri-

nin, büyümeden daha yüksek oranda düşmesine doğ-

rudan neden olan unsur aşağıdakilerden hangisidir? 

(KPSS-2021) 

 

A)    Dolaylı vergilerin payının dolaysız vergilerin üzerinde 

olması 

B)    Kişisel gelir üzerinden alınan vergilerde artan orantı-

lık 

C)    Geçici vergi uygulamasının olmaması 

D)   Sosyal programlar nedeniyle hanelerin gelirlerinin 

artması 

E)    Kamu tasarruflarının yüksekliği 

 

 

 

 

102.Bütçe gelir ve giderlerinin fiilen gerçekleşip gerçekleş-

mediğini dikkate almadan ilgili mali yıl boyunca hükü-

metin kullanacağı net kaynaklan (kamu taahhütlerini) 

kapsamayı amaçlayan bütçe açığı türü aşağıdakilerden 

hangisidir? (KPSS-2021) 

 

A)    Birincil açık 

B)    Operasyonel açık 

C)    Sermaye açığı 

D)    Nakit açığı 

E)    Tahakkuk açığı 

 

 

 

 

103.Aşağıdakilerden hangisi stagflasyonla mücadelede 

başarı sağlar? (KPSS-2020) 

 

A)    Kamu harcamalarının artırılması 

B)    Vergi oranlarının düşürülmesi 

C)    Daraltıcı para politikası uygulanması 

D)    İşsizlik sigortası kesintilerinin yükseltilmesi 

E) Mikro temelli politikalarla uyumlu maliye politikası 

uygulanması 

 

 

 

104.Formül esnekliğiyle ilgili, 

 

I.  Ekonomide belli göstergelerden hareketle türü ve 

dozajı önceden belirlenmiş önlemlerin devreye gir-

mesidir. 

II. İktisadi dalgalanmalarda mücadelede kullanılan                      

salt bir iradi politika aracıdır. 

III.  İktisadi dalgalanmalarla mücadelede kullanılan salt 

bir otomatik istikrar aracıdır. 

 

ifadelerinden hangileri doğrudur? (KPSS-2020) 

 

A)   Yalnız I 

B)   Yalnız II 

C)   Yalnız III 

D)   I ve II 

E)    I ve III 

 

 

 

 

 

105.Bir firma gelirinin faiz gelirinden daha yüksek vergilen-

dirilmesi hâlinde, firma davranışının öncelikle ne yönde 

etkilenmesi beklenir? (KPSS-2019) 

 

A)  Borçlanma ile finansman, öz sermayeye tercih edilir.  

B)  Öz sermaye ile finansman, borçlanmaya tercih edilir.  

C)  Halka arzlar artar  

D)  Firmaların araştırma ve geliştirme harcamaları artar.  

E)  Firmaların emek istihdamı artar  

 

 

 

 

 

 

106.Genişletici mali daralmanın iktisadi büyümeyi artırma-

sı, gelişmekte olan ülkelerde aşağıdaki aktarım meka-

nizmalarının hangisi üzerinden çalışır? (KPSS-2019) 

 

A)  Özel sektör yatırımlarındaki artış  

B)  Kamu yatırımlarındaki artış  

C)  Hane halkı harcamalarındaki artış  

D)  Kamu istihdamındaki artış  

E)  Faktör verimliliğindeki artış 

 

 

    MALİYE POLİTİKASI 
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107.Aşağıdakilerden hangisi gelişmekte olan ülkelerdeki 

gelir dağılımı eşitsizliklerinin temel kaynaklarından biri 

değildir? (KPSS-2018) 

 

A)  Sermaye ve toprak gibi üretim faktörlerinin dağılı-

mında eşitsizliklerin olması 

B)  Eğitim olanakları konusunda eşitsizliklerin olması 

C)  Düşük gelir gruplarında nüfus artış oranının yüksek 

olması 

D) Enflasyon ve işsizlik gibi makro ekonomik istikrarsız-

lıkların süreklilik arz etmesi 

E)  Yabancı sermaye yatırımlarının fazla olması ve emek 

yoğun teknolojilerin kullanılması 

 

 

 

108.Aşağıdakilerden hangisi maliye politikası amaçları ara-

sındaki çatışmalardan biri değildir? (KPSS-2018) 

 

A)   Enflasyonla mücadelede dolaylı vergilerin artırılma-

sını gelir dağılımını bozması 

B) Borçlanmanın azaltılmasının ekonomik büyümeyi 

frenlemesi 

C) Enflasyonla mücadele için sıkı maliye politikası uygu-

lanmasının ekonomik büyümeyi yavaşlatması 

D)  Durgunlukla mücadelede açık bütçe politikası ile 

kamu harcamalarının finansmanı sonucunda özel ya-

tırımları dışlanması 

E) Durgunlukla mücadele için uygulanan talep artırıcı 

maliye politikalarının işsizliği azaltması 

 

 

 

 

109.İşsizlik sigortası ödemeleriyle ilgili aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? (KPSS-2017) 

 

A)   Ekonominin daralma döneminde düşme eğilimi gös-

terir. 

B)  Otomatik stabilizatör özelliği taşımaz. 

C)  Sosyal devlet anlayışı ile uyuşmaz. 

D)  Ekonominin genişleme döneminde düşme eğilimi 

gösterir. 

E)   Ekonomik istikrara katkısı yoktur. 

 

 

 

 

110.Mali sürüklenme gözlemlenen bir ekonomiyle ilgili a ş 

ağıda kilerden hangisi yanlıştır? (KPSS-2017) 

 

A)   Tam istihdam bütçe fazlası artış gösterir. 

B)   Ekonomi aşırı ölçüde istikrar kazanır. 

C)  Toplam talep giderek azalır. 

D)  Vergi hasılatları artış gösterir. 

E)   İradi maliye politikası uygulanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

111.Stagflasyonla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlış-

tır? (KPSS-2016) 

 

A)   1970'li yıllarda ortaya çıkmıştır. 

B)   Gelirler politikası stagflasyonla mücadele araçların-

dandır. 

C)  Vergi temelli politikalar stagflasyonla mücadele 

araçlarındandır. 

D)  Nedenleri arasında eksik rekabet koşulları sayılmak-

tadır. 

E)   Keynesyen yaklaşımı doğrulamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

112.Aşağıdakilerden hangisi, kişisel gelir vergisinin otoma-

tik stabilizatörlük fonksiyonunu yerine getirebilmesi 

için gerekli şartlardan biri değildir? (KPSS-2016) 

 

A)   Genel bir vergi olması 

B)   Tarifenin artan oranlı olması 

C)  Götürü usulle tarh edilmesi 

D)  Fazla kaçakçılık olmaması 

E)   Mükelleflerin önemli kısmının en düşük gelir dili-

minde bulunmaması 
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113.Sadece otonom vergilere yer veren kapalı bir ekonomi-

de marjinal tasarruf eğiliminin 0,20 olduğu varsayılırsa 

100 milyon TL'lik bir vergi artışı millî gelir düzeyini nasıl 

etkiler? (KPSS-2015) 

 

A)  100 milyon TL artırır.            

B)  400 milyon TL azaltır.  

C)  400 milyon TL artırır.            

D)  500 milyon TL artırır. 

E)  500 milyon TL azaltır. 

 

 

 

 

114.Bütçe açıklarının 50 milyar TL'den takip eden yılda 30 

milyar TL'ye düşmesinin etkisine ilişkin aşağıdaki ifade-

lerden hangisi doğrudur? (KPSS-2015) 

 

A)  Bütçe açık verdiği için genişletici etki yaratır. 

B)   Bütçe açığı azaldığı için önceki yıla göre daraltıcı etki 

yaratır. 

C)  Bütçe açık verdiği için daraltıcı etki yaratır. 

D)  Bütçe açığı azaldığı için önceki yıla göre genişletici 

etki yaratır. 

E)   Bütçe her durumda açık verdiği için etki değişmez. 

durumda 

 

 

 

 

115.Her ikisinde de bütçe açığı veya fazlası olmadığı hâlde 

kamu harcamalarının millî gelire oranı A ekonomisinde 

% 35 ve B ekonomisinde % 40 ise maliye politikasının 

etkisiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

(KPSS-2015) 

 

A)  A ve B'de aynıdır. 

B)  A'daki etki B'dekinden büyüktür. 

C)  B'deki etki A'dakinden büyüktür. 

D)  Vergilerin büyüklüğü bilinmeden değerler değerlen-

dirilemez 

E)  Cari ve yatırım harcaması ayrımı bilinmeden değer-

lendirilemez. 

 

 

 

 

 

 

116.Tüketim eğilimi 0,8 ve gelir vergisi oranı 0,2 İken 

100.000 TL'lik bir kamu harcamasının millî gelir üzerin-

deki etkisi yaklaşık olarak kaç TL'dir? (KPSS-2013) 

 

A)  100.000              

B)  178.000               

C)  278.000 

D) 400.000                     

E)  500.000 

E)  500 

 

 

 

 

117.Gelirler politikası ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? (KPSS-2013) 

 

A)   Vergi gelirlerini artırmak amacıyla uygulanan politi-

kadır. 

B)   Kamu gelirlerini azaltan nedenleri ortadan kaldırmak 

için yapısal reformların belirlenmesidir. 

C)   Enflasyonu kontrol altına almak için ücret ve fiyatla-

rın oluşum sürecine doğrudan müdahale edilmesi-

dir. 

D)   Kamu gelirlerinin kompozisyonunun, vergilemede 

etkinlik ilkesi doğrultusunda düzenlenmesidir. 

E)   Faktör gelirlerini yeniden düzenleyerek millî geliri ar-

tıracak önlemlere ilişkin yapılan düzenlemelerdir. 

 

 

118.Maliye politikası araçlarının çarpan etkisine göre, aşa-

ğıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS-2012) 

 

A)   Belirli bir tutardaki devlet harcaması, aynı tutardaki 

verginin daraltıcı etkisinden daha genişleticidir. 

B)   Belirli bir tutardaki transfer ile aynı tutardaki vergi-

nin toplam etkisi pozitiftir. 

C)   Belirli bir yatırım harcamasının aynı miktardaki ver-

giyle finanse edilmesi gelir üzerinde etki yaratmaz. 

D)   Belirli bir kamu tüketim harcamasının aynı miktarda 

vergiyle finanse edilmesi gelir üzerinde negatif etki 

yaratır. 

E)  Belirli bir transfer tutarının aynı miktarda borçlan-

mayla finanse edilmesi daraltıcı etki yaratır. 
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119.Mali uyumun miktarına İlişkin Ortodoks Kural ile Key-

nesyen Telafi Edici Yaklaşım arasındaki temel fark aşa-

ğıdakilerden hangisidir? (KPSS-2012) 

 

A)   Ortodoks Kural kamu açığının tümden ortadan kaldı-

rılmasını savununken, Keynesyen Telafi Edici Yakla-

şım bunun gerekli olmadığını, hatta daraltıcı etkisi 

olacağını savunur. 

B)   Ortodoks Kural bütçe denkliğini savunurken, Key-

nesyen Telafi Edici Yaklaşım bütçe denkliğinin çoğal-

tan yoluyla enflasyonist olacağını savunur. 

C)   Ortodoks Kural kamu açıklarının tedricî olarak düşü-

rülmesini savunurken, Keynesyen Telafi Edici Yakla-

şım kısa sürede düşürülmesini savunur. 

D)   Ortodoks Kural mali uyumun daraltıcı olacağını sa-

vunurken. Keynesyen Telafi Edici Yaklaşım genişletici 

olacağını savunur. 

E)  Ortodoks Kural mali uyumun enflasyonist olacağını 

savunurken, Keynesyen Telafi Edici Yaklaşım deflas-

yonist olacağını savunur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120.Aşağıdaki maliye politikalarından hangisinin durgunluk 

döneminde uygulanması uygun olmaz? (KPSS-2011) 

 

A)   Cari harcamaların artırılması 

B)   Transfer harcamalarının artırılması 

C)   Vergi istisna ve muafiyetlerinin artırılması 

D)   Dolaylı vergilerin artırılması 

E)   Gelir vergisi oranlarının düşürülmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121.213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na göre aşağıdakilerden 

hangisine tebliğ yapılamaz? (KPSS-2021) 

 

A)    Mükellefin bilinen adresindeki eşine 

B)    Mükellefin kanuni temsilcisine 

C)    Mükellefin genel vekiline 

D)    Mükellefin iş yerindeki işçisine 

E)    Mükellefin komşusuna 

 

 

 

 

122.213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na göre, mücbir sebeple 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? (KPSS-

2020) 

 

A)    Mücbir sebepten yararlanabilmek için mücbir sebep 

hâli bilinmeli ya da ilgililer tarafından ispat edilmeli-

dir. 

B)    Mücbir sebepler Kanun'da tek tek ve ismen sayılan 

hâllerle sınırlıdır. 

C)    Sahibinin iradesi dışındaki nedenlerle defter ve bel-

gelerinin elinden çıkmış olması mücbir sebeplerden-

dir. 

D)    Mücbir sebep hâli ortadan kalkıncaya kadar süreler 

işlemez. 

E)    Mücbir sebeplerden birinin bulunması hâlinde tarh 

zaman aşımı, işlemeyen sure kadar uzar. 

 

 

123.213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na göre İkmalen, Re’ sen 

ve idarece yapılan tarhiyatlarda dava konusu yapılmak-

sızın kesinleşen vergilere, kendi vergi kanunlarında be-

lirtilen ve tarhiyatın ilgili bulunduğu döneme ilişkin 

normal vade tarihinden itibaren son yapılan tarhiyatın 

tahakkuk tarihine kadar aşağıdakilerden hangisi uygu-

lanır? (KPSS-2019) 

 

A)     Gecikme faizi 

B)     Gecikme zammı 

C)     Pişmanlık zammı 

D)    Tecil faizi 

E)     İzahat zammı 

 

     GENEL VERGİ HUKUKU 
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124.213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na göre tek bir fiille özel 

usulsüzlük kabahati ile birlikte vergi zıyaına da neden 

olunması hâlinde aşağıdakilerden hangisi uygulanır? 

(KPSS-2018)  

 

A)  Özel usulsüzlük veya vergi ziyaı cezalarından en ağır 

olanı kesilir   

B)  Vergi ziyaı cezasına ilave olarak özel usulsüzlük ceza-

sının dörtte biri kesilir 

C) Sadece vergi ziyaı cezası kesilir 

D)  Sadece özel usulsüzlük cezası kesilir 

E)   Özel usulsüzlük ve vergi ziyaı cezaları ayrı ayrı kesilir 

 

 

 

 

 

125.5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'na göre kurumla-

rın, ortaklarından veya ortaklarla ilişkili kişilerden doğ-

rudan veya dolaylı olarak temin ederek işletmede kul-

landıkları borçların, hesap dönemi içinde herhangi bir 

tarihte kurumun öz sermayesinin üç katını aşan kısmı 

aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir? (KPSS-2018) 

 

A)  Kontrol edilen yabancı kurum kazancı 

B)   Transfer fiyatlandırması 

C)   Örtülü sermaye 

D) Zarar mahsubu 

E) Girişim sermayesi 

 

 

 

 

 

126.A'nın vadesinde ödemediği vergi için zaman aşımı süre-

si 01.01.2014 tarihinde başlamış olup kendisine bu ver-

giyle ilgili 05.05.2015 tarihinde ödeme emri tebliğ 

edilmiştir. 

 

Buna göre zaman aşımı süresi ne zaman sona erer? 

(KPSS-2017) 

 

A)   31.12.2018 

B)  05.05.2019 

C)  31.12.2019 

D)  05.05.2020 

E)   31.12.2020 

 

127.Velayet altında bulunan on sekiz yaşından küçük bir 

kişinin, gelir vergisi beyannamesinin verilmemesi ne-

deniyle kesilecek vergi ziyaı cezası karşısındaki duru-

muyla İlgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

(KPSS-2015) 

 

A)  Ceza küçüğe kesilir; küçük, cezayı veliye rücu ede-

mez 

B)   Ceza küçüğe kesilir; küçük, cezayı veliye rücu eder 

C)  Ceza veliye kesilir; veli cezayı küçüğe rücu eder. 

D)  Ceza veliye kesilir; veli cezayı küçüğe rücu edemez. 

E)   Ceza hem veliye hem de küçüğe yarı yarıya kesilir. 

 

 

 

 

 

128.Aşağıdakilerden hangisinin yapılabilmesi için sulh yar-

gıcının kararı gerekir? (KPSS-2015) 

 

A)   Yoklama 

B)   İstihbarat arşivi oluşturma 

C)  Arama 

D)  Bilgi toplama 

E)   Vergi incelemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129.Aşağıdakilerden hangisi, vergi borcunu sona erdiren 

hâllerden biri değildir? (KPSS-2014) 

 

A) Tecil                                    

B)  Terkin 

C)  Tarh zaman aşımı               

D)  Tahsil zaman aşımı 

E)  Ödeme 
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130. 20 Eylül 2011 tarihinde tebliğ edilen vergi İhbarna-

mesine karşı mükellefin dava açabileceği en son tarih 

aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS-2013) 

 

A)  20 Ekim 2011                     

B)  15 Ekim 2011 

C)  10 Ekim 2011                     

D) 04 Ekim 2011 

E)  27 Eylül 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

131.Aşağıdakilerin hangisinde, resen tarh edilen bir ver-

ginin kesinleşmesi söz konusu olmaz? (KPSS-2012) 

 

A)   Mükellef, davasından feragat etmişse 

B)   Mükellef, dava açma sürecini kaçırmışsa 

C)   Mükellef, vergi mahkemesi kararına karşı temyiz yo-

luna gitmemişse 

D)   Mükellef, karar düzeltme yoluna başvurmamışsa 

E)  Vergi mahkemesi mükellefin aleyhine karar vermişse 

 

 

 

 

 

 

 

 

132.Beyannamesi 24 Ocak 2006 tarihine kadar verilmesi 

gereken ancak verilmeyen katma değer vergisinin ta-

hakkuk zaman aşımı süresi hangi tarihte dolar? (KPSS-

2011) 

 

A)  24 Aralık 2010                    

B) 31 Aralık 2010 

C) 24 Şubat2011                    

D) 24 Aralık 2011 

E)  31 Aralık 2011 

 

 

 

 

 

133.  

I.    Kaçakçılık 

II.    Mükellefin özel işlerini yapma 

III.   Vergi mahremiyetini ihlal 

IV.   Vergi ziyaı 

 

Yukarıdaki vergi suçlarından hangileri ceza mah-

kemeleri tarafından cezalandırılan suçlardan biridir? 

(KPSS-2010) 

 

A)  Yalnız II                 

B)  Yalnız III               

C)  II ve IV 

D)  I, II ve III            

E)  II. III ve IV 

 

 

134.01.07.2022 tarihinden itibaren vergi incelemesinde 

esas yer aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)   Mükellefin işyeri 

B)    Mükellefin ikametgahı 

C)    İlgili vergi idaresi 

D)    Hazine ve maliye Bakanlığının tayin ettiği kamu mü-

essesi 

E)    Vergi mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

135.Mükellef A’ya 25.04.2022 tarihinde Genel usulsüzlük 

cezası kesilmiştir.   

 

 Mükellef A’ya aşağıdaki tarihlerden hangisinden itiba-

ren genel usulsüzlük cezası kesilirse cezasında %25 ora-

nında artırım söz konusu olur? 

 

A)   26.04.2022 

B)    01.05.2022 

C)    31.12.2022 

D)    01.01.2023 

E)    Genel usulsüzlük cezalarında artırım söz konusu de-

ğildir.  
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136.Gerçek kişi K, ticari faaliyeti kapsamında 10 Şubat 2014 

tarihinde satın aldığı bir taşınmazı 15 Mart 2015 tarihin-

de satmıştır. 

 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na göre, K’nin bu işlem 

nedeniyle elde ettiği gelirin vergilendirilmesiyle ilgili 

tahakkuk zaman aşımı süresinin başlangıç tarihi aşağı-

dakilerden hangisidir? (SAYIŞTAY – 2018) 

 

A)   31 Aralık 2014 

B)   1 Ocak 2015 

C)   16 Mart 2015 

D)   31 Aralık 2015 

E)    1 Ocak 2016 

 

 

137.Vergi Usul Kanunu'na göre, beyannamesi süresinde 

verilmemiş olan aşağıdaki vergilerin hangisinde ek sü-

rede beyanname verme imkânı vardır? (SAYIŞTAY DE-

NETÇİ YARDIMCILIĞI-2012) 

 

A)   Kurumlar vergisi 

B)   Özel tüketim vergisi 

C)   Motorlu taşıtlar vergisi 

D)   Veraset ve intikal vergisi 

E)   Stopaj yoluyla alınan vergi 

 

 

 

138.Pişmanlık ve ıslah müessesesi ile ilgili aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

 

A)   Beyana dayalı vergiler için söz konusudur 

B)    Kendiliğinden dilekçe ile ilgili makamlara haber ve-

ren mükelleflere, vergi ziyaı suçu için öngörülen ceza 

kesilmez. 

C)    Pişmanlık dilekçesinin, idarenin incelemeye başla-

masından veya suçu öğrenmesinden önce verilmesi 

D) Mükelleflerin, haklarında yapılmakta olan vergi ince-

lemesi ya da yapılan takdire sevk işlemine ilişkin 

vergi türünden farklı vergi türü için pişmanlıkla be-

yanname verebilmesi mümkündür.  

E)    Pişmanlıktan yararlanabilmek için pişmanlık dilekçe-

sinin verildiği tarihten itibaren 30 gün içinde eksik 

bildirilen gelirlerin beyannamesinin verilerek vergi 

ve gecikme zammının ödenmesi gerekmektedir.  

 

 

139.Vergi Usul Kanunu’nda kaçakçılık suçlarına yönelik 

etkin pişmanlıktan yararlanma koşullarını sağlayan 

mükelleflerin kovuşturma aşamasında olmaları duru-

munda aşağıdaki ceza indirim oranlarından hangisi uy-

gulanır? 

 

A)   Hapis cezasının yarısı 

B)    Hapis cezasının üçte biri 

C)    Para cezasının yarısı 

D)    Para cezasının dörtte biri 

E)    Hapis cezasının dörtte biri 

 

 

 

 

 

140. 

I.  Vergi ziyaı 

II.  Kanunda belirtilen sınırın parasal sınırın üzerindeki 

genel usulsüzlük 

III.  Kanunda belirtilen sınırın parasal sınırın üzerindeki 

özel Usulsüzlük 

IV.  Kaçakçılık 

 

Yukarıdakilerden hangileri tarhiyat öncesi veya sonrası 

uzlaşmaya konu edilebilir? 

 

A)   I ve II 

B)    I, II ve IV 

C)    Yalnız I 

D)    I, II ve III 

E)    II ve III 
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141.193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden 

hangisi ücret olarak vergilendirilmez? (KPSS-2021) 

 

A)  Sporculara yapılan transfer ödemeleri 

B)    Yarışma jürilerine yapılan ödemeler 

C)    Belediye meclis üyelerine yapılan ödemeler 

D)    Denetim kurulu başkanlarına yapılan ödemeler 

E)   Tahkim işi gereğince hakemlere yapılan ödemeler 

 

 

 

 

 

142.193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre bina ve arazide 

emsal kira bedeli, yetkili özel mercilerce veya mahke-

melerce takdir veya tespit edilen bir değerin bulunma-

ması durumunda Vergi Usul Kanununa göre belirlenen 

vergi değerinin yüzde kaçıdır? (KPSS-2020) 

 

A)    1 

B)   2 

C)   5 

D)   7 

E)    10 

 

 

 

 

 

143.A, üç mimarın kurduğu X Mimarlık Kolektif Şirketinin 

faaliyetleri sonucunda elde ettiği yıllık kazancından %25 

oranında pay almaktadır. 
 
 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, Anın bu kazancı 

aşağıdaki gelir unsurlarından hangisi kapsamında yer 

alır? (KPSS-2020) 

 

A)    Ticari kazanç 

B)    Serbest meslek kazancı 

C)    Ücret 

D)    Menkul sermaye iradı 

E)    Diğer kazanç ve iratlar 

 

 

 

 

 

 

 

144.Almanya'da yaşayan T.C. vatandaşı A'nın, vefatı nedeniy-

le, Almanya'da sahip olduğu evi Türkiye'de yaşayan eşi 

T.C. vatandaşı B'ye miras kalmıştır. A'nın başka mirasçısı 

yoktur. 

 

7338 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu'na göre, 

B'ye miras yoluyla intikal eden ve değeri istisna tutarı-

nın üzerinde olan gayrimenkulün vergilendirilmesiyle 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS-

2019) 

 

A)  Evin değerinin tamamı beyannameye dâhil edilir ve 

hesaplanan verginin tamamı ödenir. 

B)  Miras kalan gayrimenkul için veraset ve intikal vergi-

si beyannamesi verilmez. 

C)  Evin değerinin yarısı beyannameye dâhil edilir ve he-

saplanan verginin tamamı ödenir. 

D)  Evin değerinin tamamı beyannameye dâhil edilir ve 

hesaplanan verginin üçte biri ödenir. 

E)  Evin değerinin dörtte biri beyan edilir ve hesaplanan 

vergi ödenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

145.193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre, gayrimenkulle-

rin tahliyesi veya kiracılık hakkının devri karşılığında 

alınan tazminatlar aşağıdaki kazanç veya iratlardan 

hangisinin kapsamına girer? (KPSS-2018) 

 

A)   Ticari kazanç 

B)   Gayrimenkul sermaye iradı 

C)   Diğer kazanç ve iratlar 

D)   Menkul sermaye iratları 

E)  Serbest meslek kazançları 

 

 

, 

 

 

    TÜRK VERGİ SİSTEMİ 
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146.Birinci sınıf tacirin satış yapmasına rağmen henüz tahsil 

etmediği hasılattan doğan geliri için vergi ödemek zo-

runda olması aşağıdaki ilkelerden hangisinin bir sonu-

cudur? (KPSS-2017) 

 

A)   Ödeme gücü ilkesi 

B)   Tahsil ilkesi 

C)  Tahakkuk ilkesi 

D)  Yasallık ilkesi 

E)  Safi hazine ilkesi 

 

 

147.Örtülü sermaye dağıtımına İlişkin hükümler aşağıdaki-

lerden hangisine uygulanabilir? (KPSS-2015)  

 

A)   Gelir vergisi mükellefi 

B)   Katma değer vergisi mükellefi 

C)  Kurumlar vergisi mükellefi 

D)  Özel tüketim vergisi mükellefi 

E)   Emlak vergisi mükellefi 

 

 

 

148.Devletlerin, nerede yaşarsa yaşasın tabiiyetlerinde olan 

kişilerden vergi almak istemesi aşağıdaki ilkelerden 

hangisiyle açıklanır? (KPSS-2014) 

 

A)  Mülkiyet ilkesi                        

B)  İkametgâh ilkesi 

C)  Yerellik ilkesi                          

D)  Kaynak ilkesi 

E)  Şahsilik ilkesi 

 

 

 

 

149.Aşağıdakilerden hangisine geçici vergi ödeme yükümlü-

lüğü getirilmiştir? (KPSS-2011) 

 

A)   Basil usulde vergilendirilenler 

B)   Serbest meslek erbabı 

C)   Zirai kazanç sahipleri 

D)   Menkul sermaye iradı geliri elde edenler 

E)   Gayrimenkul kira geliri elde edenler 

 

 

 

 

 

150.193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre, gayrimenkul 

sermaye iradının tespitinde götürü gider usulünü se-

çenler, hasılatlarının yüzde kaçını gider olarak indirebi-

lir? (SAYIŞTAY – 2018) 

 

A)   15 

B)   20 

C)   25 

D)   30  

E) 35 

 

 

151.193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden 

hangisi mutlak olarak ticari kazanç sayılan faaliyetler-

den biridir? (SAYIŞTAY – 2019) 

 

A)    Avukatlık faaliyeti 

B)    Alabalık yetiştiriciliği 

C)    Dış protezciliği 

D)    Gümrük komisyonculuğu 

E)    Malı müşavirlik faaliyeti 

 

 

152.5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, dar mü-

kellefiyete tabi olan yabancı kurumların vergiye tabi 

kazançlarının Gelir Vergisi Kanunu'nda yazılı diğer ka-

zanç ve iratlardan ibaret bulunması hâlinde, bu kazanç-

lara ilişkin olarak verilen beyanname aşağıdakilerden 

hangisidir? (SAYIŞTAY – 2020) 

 

A)    Kurumlar vergisi beyannamesi 

B)   Muhtasar beyanname 

C)   Özel beyanname 

D)   Yıllık beyanname 

E)    Münferit beyanname 

 

153.Aşağıdakilerden hangisi, menkul sermaye iradı olarak 

vergilendirilmez? (SAYIŞTAY DENETÇİ YARDIMCILIĞI-

2012) 

 

A)   Repo gelirleri 

B)   Hisse senetlerinin elden çıkarılmasından doğan ka-

zançlar 

C)   Alacak faizleri 

D)   İştirak hisselerinden doğan kazançlar 

E)   Mevduat faizleri 
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154.Hesaplanan kurumlar vergisinin ödenmesi gereken son 

tarih aşağıdakilerden hangisidir? (SAYIŞTAY DENETÇİ 

YARDIMCILIĞI-2012) 

 

A)   Beyannamenin verildiği ayın son günü 

B)   Beyannamenin verildiği ayın 25. günü 

C)   Beyannamenin verildiği yılın Temmuz ayının son gü-

nü 

D)   Beyannamenin verildiği yılın Temmuz ayının 25. gü-

nü 

E)   Beyannamenin verildiği yılın Haziran ayının 25. günü 

 

155.Geçici vergiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-

lıştır? (SAYIŞTAY DENETÇİ YARDIMCILIĞI-2011) 

 

A)    Üçer aylık kazançlar üzerinden ödenir. 

B)    Vergisi kaynakta kesilen mükelleflerden alınır. 

C)    Yılda 9 ay ödenen geçici vergi, ertesi yıl gerçek tutarı 

hesaplanan gelir vergisinden düşülür. 

D)    Gelir verisinde uygulanan oran yüzde 15'tir. 

E)   Bir amacı da geç ödemeden kaynaklanan enflasyon 

etkisinin giderilmesidir. 

 

156.Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisi uygulamasında 

ticari kazancın tespitinde gider olarak indirilebilir? 

(KPSS-2006) 

 

A)   Teşebbüs sahibinin işletmeye koyduğu sermaye için 

yürütülecek faizler 

B)  Teşebbüs sahibinin eşine ve çocuklarına ödenen ay-

lıklar 

C)   Para cezaları 

D)  Ticari kazancın elde edilmesi ve idamesi için yapılan 

giderler 

E)   Vergi cezaları 

 

157.Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükellefi 

değildir? (KPSS-2017) 

 

A)  Anonim şirket  

B)  Limited şirket 

C)   Kooperatif 

D)   Dernek 

E)   İktisadi kamu kuruluşu 

 

 

 

 

 

158.2022 yılında serbest meslek kazancı elde eden mükel-

lef, yıllık gelir vergisi beyannamesini hangi tarihte ve-

recektir? 

 

A)    2023 Ocak ayının 25. günü akşamına kadar 

B)    2023 Şubat ayının 25. günü akşamına kadar 

C)    2023 Mart ayının 25. günü akşamına kadar 

D)    2023 Nisan ayının 25. günü akşamına kadar 

E)    Beyanname vermez. 

 

 

 

159.Uğur, Coşkundan 2012 Nisan ayı içerisinde bir otomobil 

satın alarak aynı ay içerisinde trafik siciline tescil ettir-

miştir. Motorlu taşıtlar vergisi mükellefiyeti ile ilgili ola-

rak aşağıdakilerden hangisi doğrudur? (GUY – 2012) 

 

A)  Coşkun'un mükellefiyeti yılsonuna kadar devam 

eder 

B)  Uğur'un mükellefiyeti 2013 Ocak ayından itibaren 

başlar 

C)  Uğur'un mükellefiyeti 2012 Ocak ayından itibaren 

başlar 

D)  Uğur'un mükellefiyeti 2012 Temmuz ayından itiba-

ren başlar 

E) Her ikisinin de mükellefiyeti yoktur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160.Vergiye esas alınacak gelirin sürekli gelir yaratan bir 

kaynaktan elde edilmesini ödeme gücünün belirlenme-

sinde dikkate alan teori aşağıdakilerden hangisidir? 

(GUY – 2003) 

 

A)   Mali Gelir Teorisi        

B)   Safi Artış Teorisi         

C)   Kaynak Teorisi         

D)   Safi Azalış Teorisi 

 E) Üniter Gelir Teorisi 
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CEVAPLAR 

1 B 33 C 65 E 97 E 129 A 

2 B 34 C 66 C 98 B 130 A 

3 D 35 D 67 B 99 D 131 E 

4 E 36 B 68 B 100 E 132 B 

5 D 37 B 69 E 101 B 133 D 

6 A 38 B 70 B 102 E 134 C 

7 B 39 E 71 E 103 E 135 A 

8 B 40 E 72 A 104 A 136 E 

9 B 41 D 73 B 105 A 137 D 

10 B 42 D 74 A 106 E 138 E 

11 C 43 C 75 D 107 E 139 B 

12 E 44 E 76 A 108 E 140 D 

13 B 45 B 77 B 109 E 141 E 

14 D 46 B 78 C 110 E 142 C 

15 D 47 B 79 C 111 E 143 B 

16 D 48 B 80 A 112 C 144 A 

17 D 49 D 81 B 113 B 145 C 

18 E 50 E 82 B 114 B 146 C 

19 E 51 A 83 D 115 C 147 C 

20 C 52 C 84 D 116 C 148 E 

21 E 53 A 85 A 117 C 149 B 

22 C 54 D 86 A 118 A 150 A 

23 E 55 D 87 D 119 A 151 C 

24 C 56 B 88 D 120 D 152 C 

25 D 57 E 89 E 121 E 153 B 

26 B 58 A 90 D 122 B 154 A 

27 D 59 B 91 E 123 A 155 B 

28 C 60 D 92 C 124 E 156 D 

29 C 61 E 93 D 125 C 157 D 

30 E 62 A 94 D 126 E 158 C 

31 A 63 A 95 B 127 D 159 D 

32 B 64 C 96 A 128 C 160 C 

 

 

 


